[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.04.2024 г. №14

с. Ельцовка

О проведении публичных слушаний по проекту Устава (новая редакция) муниципального образования Ельцовский район Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом Муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Устава в новой редакции  муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 22.05.2024 г. в 10:00 часов по адресу: Алтайский край, Ельцовский район,     с. Ельцовка, ул. Садовая, 26, актовый зал Администрации Ельцовского района.

2.  Определить, что публичные слушания проводятся по инициативе Ельцовского районного Совета депутатов с участием жителей муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

3. Создать комиссию, ответственную за подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в следующем составе:

3.1. Веревкин С.Н.  – председатель комиссии, председатель Ельцовского районного Совета депутатов.
3.2. Ширяева Е.В. – заместитель председателя комиссии,  заместитель главы Администрации Ельцовского района
3.3.  Берсенёв С.С. – член комиссии, начальник юридического отдела Администрации Ельцовского района;
3.4. Корниенко О.А. – член комиссии, начальник отдела организационной, кадровой работы и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации Ельцовского района;
3.5. Бородин В.М. – член комиссии, председатель постоянной комиссии по законодательству, правопорядку, связи и местному самоуправлению;
3.6. Ломовских Е.Е. – член комиссии, депутат районного Совета депутатов.

Место нахождения комиссии – Алтайский край, Ельцовский район,               с. Ельцовка, ул. Садовая 26, кабинет 19.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Востока» и разместить на официальном сайте Администрации Ельцовского района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                        С.Н. Веревкин